平成25年 10月 21日

各    位

会 社 名   福井コンピュータホールディングス株式会社

代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  蕗 野    勝

（コード番号：９７９０ 東証第一部）

問 合 せ 先   経 理 部 長  生 田  晴 来

（ＴＥＬ．０７７６－５３－９２００）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成25年５月10日に公表しました業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成26年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成25年９月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） 3,774 617 627 389 33.86

今回修正予想（Ｂ） 4,062 874 896 581 50.59

増 減 額（Ｂ－Ａ） 288 257 269 192

増 減 率（％） 7.6 41.7 42.9 49.4
（ご参考）前期第２四半期実績
（平成25年３月期第２四半期）

3,471 493 509 315 27.49

平成26年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） 7,600  1,300 1,320 818 71.24

今回修正予想（Ｂ） 7,888 1,500 1,525 960 83.57

増 減 額（Ｂ－Ａ） 288 200 205 142

増 減 率（％） 3.8 15.4 15.5 17.4
（ご参考）前期実績
（平成25年３月期）

7,570 1,251 1,287 798 69.49

修正の理由

 第２四半期連結累計期間につきましては、公共投資の増加とWindowsXPのサポート終了に伴うシステムのバージョン

アップ需要の増加により、測量土木CAD事業の売上高が好調に推移し、当初の計画を上回る見込となりました。その結

果、営業利益、経常利益および四半期純利益につきましても、当初の計画を上回る見込となりました。

 通期の連結業績予想につきましては、第２四半期までの業績予想数値の修正を踏まえ修正を行っております。

（注）上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、不確定な要素を含んでおりま

す。実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

U00547
FASFﾏｰｸ